
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 83 /QĐ-UBND Hương Trà, ngày 11 tháng 6 năm 2020 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V   i c nâng bậc lƣơng trƣớc thời hạn  

đối  ới  iên chức đ  c  th ng b o ngh  hƣ  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của 

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng 

vũ trang; Nghị định số 14/2012/NĐ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ 
về việc sửa đổi Điều 7 Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004; 

 Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội 

vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương 
trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

 Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên 

chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

   t Tờ tr nh số 320/TTr-P D ĐT ngày 02/6/2020 của Ph ng  iáo dục và 

Đào tạo thị x  về việc đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn đối với viên chức 
trước  hi nghỉ hưu; 

 Theo đề nghị của Trưởng Ph ng Nội vụ thị x . 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Đi   1. N                                                                

 ố         Đặng Thị Hƣờng,                  Mầm     S   Ca,   ị x           , 

      a                     iên mầm             , m   ố V.07.02.05 

 ừ     8,     ố 4,27         9,     ố 4,58. 

 M         m     ợ    ở   kể  ừ    y 01/3/2020. 

 Đi   2. C     Vă    ò    ộ   ồ               Ủy  a             ị x , 

   ở   P ò   Nộ   ụ   ị x ,    ở   P ò         ụ     Đ         ị x ,   ủ 

   ở          q a       q a        Đặ     ị         ị            m          

Q yế   ị     y./. 
 

Nơi nhận: 
- N   Đ    2; 

- P ò    C-     ị x ; 

- L  : V , NV,  (05). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

H  V n T  n 
 


		2020-06-15T15:34:46+0700




